PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Телеутского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2013      № 48                                                                             с. Ветренно-Телеутское

О внесении изменений в постановление

«Об утверждении Порядка разработки и
Утверждения Административных

регламентов предоставления муниципальных

услуг и исполнения муниципальных

функций, а также экспертизы их проектов»

от 01.02.2012  № 1
В соответствии с Постановлением Администрации Алтайского края № 500 от 23.09.2013г. «О внесении изменений в постановление Администрации Алтайского края Федеральным законом от 04.07.2011 № 243»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление  «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций, а также проведения экспертизы их проектов» № 1 от 01.02.2012.
 п.11 п.п «р» дополнить словами: «При определении особенностей предоставления муниципальных услуг в электронной форме указывается перечень классов средств электронной подписи, которые допускаются к использованию при обращении за получением муниципальных услуг, оказываемых с применением усиленной квалифицированной электронной подписи, и определяются на основании утверждаемой федеральным органом исполнительной власти  по согласованию с федеральной службой безопасности Российской Федерации модели угроз безопасности информации в информационной системе, используемой в целях приема обращений за получением муниципальных услуг и (или) предоставлением таких услуг.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.45 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края и на официальном сайте Каменского района в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                Н.И. Морозова